SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN BẢO LÂM                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số: 43/TB-TTYT Bảo Lâm. ngày 01 tháng 11 năm 2023

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Trung tâm y tế Bảo Lâm có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói

thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu hiệu chuẩn phương tiện đo

nhóm 2 năm 2023 với nội dụng cụ thể như sau :

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm y tế Bảo Lâm

Địa chỉ: 213 Hùng Vương - Thị trấn Lộc Thắng- Bảo Lâm- Lâm Đồng;

Điện Thoại: 02633 877 260- 02633 960 638;

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ & tên: DS. Nguyễn Thị Trang

Số điện thoại: 0971 961 663

Gmail: Lucky160991@gmail.com

Chức vụ:  Nhân viên Khoa Dược- Trang thiết bị- Vật Tư Y Tế;

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Quí công ty vui lòng gửi báo giá trong các cách thức sau (gởi file có đóng dấu):

- Nhận trực tiếp tại:  Khoa dược Trung Tâm Y Tế Bảo Lâm-213 Hùng Vương - Thị

trấn Lộc Thắng - Bảo Lâm - Lâm Đồng;

- Nhận qua email: dauthauttytbaolam@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:  Từ 14h ngày 01 tháng 11 năm 2023 đến trước 17h ngày

10  tháng 11 năm 2023.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét;

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá:  90 ngày, kể từ ngày 11 tháng 11 năm 2023.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

Chủ đầu tư liệt kê chi tiết danh mục các dịch vụ yêu cầu, mô tả ngắn gọn dịch vụ theo

bảng sau :

STT Danh mục dịch vụ
Mô tả dịch

vụ
Khối lượng

Đơn vị

tính

  Địa điểm

thực hiện

dịch vụ

Dự kiến

ngày hoàn

thành dịch

vụ

1

Cân thước đo chiều cao  Hiệu Chuẩn 14 Cái

Khoa Dược -

TTYT Bảo

Lâm

30/11/2023

2 Cân em bé Hiệu Chuẩn 15 Cái

Khoa Dược -

TTYT Bảo

Lâm

30/11/2023

3 Huyết áp trẻ em Hiệu Chuẩn 4 Cái

Khoa Dược -

TTYT Bảo

Lâm

30/11/2023

4 Đồng hồ oxy Hiệu Chuẩn 23 Cái

Khoa Dược -

TTYT Bảo

Lâm

30/11/2023

5 Máy đo điện tim 3 kênh Hiệu Chuẩn 1 Cái

Khoa Dược -

TTYT Bảo

Lâm

30/11/2023

6 Huyết áp người lớn Hiệu Chuẩn 28 Cái

Khoa Dược -

TTYT Bảo

Lâm

30/11/2023

7 Nhiệt kế điện tử cầm tay Hiệu Chuẩn 10 Cái

Khoa Dược -

TTYT Bảo

Lâm

30/11/2023

8
Máy đo huyết áp thủy

ngân
Hiệu Chuẩn 1 Cái

Khoa Dược -

TTYT Bảo

Lâm

30/11/2023

9 Ẩm nhiệt kế cơ Hiệu Chuẩn 14 Cái

Khoa Dược -

TTYT Bảo

Lâm

30/11/2023

10 Cân điện tử Hiệu Chuẩn 3 Cái

Khoa Dược -

TTYT Bảo

Lâm

30/11/2023

11 Cân đồng hồ 30kg Hiệu Chuẩn 1 Cái

Khoa Dược -

TTYT Bảo

Lâm

30/11/2023

12 Huyết áp điện tử Hiệu Chuẩn 8 Cái

Khoa Dược -

TTYT Bảo

Lâm

30/11/2023

13 Máy đo  huyết áp tự động Hiệu Chuẩn 3 Cái

Khoa Dược -

TTYT Bảo

Lâm

30/11/2023

Tổng cộng : 13 khoản

 - Báo giá theo mẫu: Phụ lục I Đính kèm;

  Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website TTYT Bảo Lâm;

- Lưu: VT, KHNV&DS.

GIÁM ĐỐC

ĐỖ PHÚ LƯƠNG

              ĐỖ PHÚ LƯƠNG

		2023-11-01T04:03:12+0000
	Not specified

		2023-11-01T04:03:15+0000
	Not specified